АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2022
	№ 168

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 22.04.2022 № 73-4

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 22.04.2022 № 73-4 «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Лихославльского муниципального округа», изложив пункт 3 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лихославльского муниципального округа А.Н. Бабурина».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского
муниципального округа

С.Н. Капытов